
 

 

 

 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

Красночикойский детский сад «Сказка» 

 

 

ПРИКАЗ № 13 

от «05» февраля  2025 г. 

 

«Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за 

детьми в муниципальных учреждениях дошкольного образования, 

муниципальных образовательных учреждениях, реализующих 

общеобразовательные программы дошкольного образования». 

 

      На основании статьи 65 ФЗ № 273 от 29.12.2012 г. «Об образовании РФ», 

Приказа Министерства образования и науки Забайкальского края № 2 от 

20.01.2025 г., Постановления Администрации МР «Красночикойский район» 

№ 72  от 03.02.2025 г. и статьи 25 Устава  МР «Красночикойский район», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1. Установить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в 

муниципальных учреждениях дошкольного образования 3 528 рублей в 

месяц. 

П.2. Ответственному за размещение информации на официальном сайте 

МДОУ Копосовой Г.А. опубликовать приказ в течении трех дней со дня 

издания настоящего приказа. 

П.3. Признать утратившим силу Постановление Администрации МР 

«Красночикойский район» от 28.10.2024 г. № 673 «Об  установлении размера 

родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных 

учреждениях дошкольного образования, муниципальных образовательных 

учреждениях, реализующих общеобразовательные программы дошкольного 

образования». 

П.4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2025 г.  

П.5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая МДОУ __________    С.А. Агапитова 



 

 
 


		2025-03-30T17:51:15+0900
	Агапитова Светлана Александровна




